E-mail: mail@fkrmo.ru;  

Контактное лицо - Вавилов Евгений Валерьевич, тел. 8(8152)412-529,  

E-mail: ve@fkrmo.ru 

Максимальная цена договора подряда: согласно подпункту 1.2. раздела 1 

«Инструкция участникам» документации о комиссионном отборе: 212 856,45 

(двести двенадцать тысяч восемьсот пятьдесят шесть) рублей 45 копеек. 

Срок выполнения: согласно подпункту 2.1 проекта договора документации о 

комиссионном отборе; 

Место получения документации о комиссионном отборе: г. Мурманск, ул. 

Подстаницкого, д.1, официальный сайт в сети «Интернет» по адресу